
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 12.6.2023

Zadavatel: IČ:

Muzeum Novojičínska DIČ:

Uchazeč: IČ: 27833062
DIČ: CZ27833062

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

215 000,00

20231005001

Vybudování sprchy v muzeu nákladních automobil Kopřivnice

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

215 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

45 150,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 260 150,00

Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 12.6.2023

Zadavatel: IČ:

Muzeum Novojičínska DIČ:

Uchazeč: IČ: 27833062
DIČ: CZ27833062

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

215 000,00

20231005001

Vybudování sprchy v muzeu nákladních automobil Kopřivnice

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

215 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

45 150,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 260 150,00

Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY
Kód; 20231005001
Stavba: Vybudování sprchy v muzeu nákladních automobil Kopřivnice

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 12.6.2023

Zadavatel: IČ:
Muzeum Novojičínska DIČ:

Uchazeč: IC: 27833062
VYKI TOOLS GROUP s.r.o. DIČ: CZ27833062

Projektant: IČ:
ATRIS sm. DIČ:

Zpracovatel: IC:
_ DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 215 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 215 000,00 45 150,00

Snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 260 150,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20231005001

Stavba:

Místo: Kopřivnice Datum:

Zadavatel: Muzeum Novojičínska Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

49 638,1641 023,27
Tatra_spr

cha UV

Vybudování sprchy v prostoru WC v muzeu 

nákladních automobilů Tatra, D14b-UV

215 000,00 260 150,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

210 511,84173 976,73001
Zřízení sprchy v muzeu nákladních automobilů 

Kopřivnice

Vybudování sprchy v muzeu nákladních automobil Kopřivnice

12.06.2023

ATRIS s.r.o.

Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20231005001

Stavba:

Místo: Kopřivnice Datum:

Zadavatel: Muzeum Novojičínska Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

49 638,1641 023,27
Tatra_spr

cha UV

Vybudování sprchy v prostoru WC v muzeu 

nákladních automobilů Tatra, D14b-UV

215 000,00 260 150,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

210 511,84173 976,73001
Zřízení sprchy v muzeu nákladních automobilů 

Kopřivnice

Vybudování sprchy v muzeu nákladních automobil Kopřivnice

12.06.2023

ATRIS s.r.o.

Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20231005001

Stavba: Vybudování sprchy v muzeu nákladních automobil Kopřivnice

Místo: Kopřivnice Datum: 12.06.2023

Zadavatel: Muzeum Novojičínska Projektant: ATRIS S.r.0.
Uchazeč: vYKı TOOLS GROUP sm. Zpracovateı: _

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK]

Náklady Z rozpočtů
Zřízení sprchy v muzeu nákladních automobilů001 ˇ. .Kobrıvnıce

Tatra_spr Vybudování sprchy v prostoru WC v muzeu
cha UV nákladních automobilů Tatra, D14b-UV

Strana 2 z 2

215 000,00

173 976,73

41 023,27

260 150,00

210 511,84

49 638,16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 12.06.2023

Zadavatel: IČ:

Muzeum Novojičínska DIČ:

Uchazeč: IČ: 27833062

DIČ: CZ27833062

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 173 976,73

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 173 976,73 21,00% 36 535,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 210 511,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vybudování sprchy v muzeu nákladních automobil Kopřivnice

001 - Zřízení sprchy v muzeu nákladních automobilů Kopřivnice

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Strana 1 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 12.06.2023

Zadavatel: IČ:

Muzeum Novojičínska DIČ:

Uchazeč: IČ: 27833062

DIČ: CZ27833062

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 173 976,73

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 173 976,73 21,00% 36 535,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 210 511,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vybudování sprchy v muzeu nákladních automobil Kopřivnice

001 - Zřízení sprchy v muzeu nákladních automobilů Kopřivnice

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Strana 1 z 5

KRYcí LIST SouPıSU PRACÍ
Stavba:

Vybudování sprchy v muzeu nákladních automobil Kopřivnice
Objekt:

001 - Zřízení sprchy v muzeu nákladních automobilů Kopřivnice

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 12.06.2023

Zadavatel: IC:
Muzeum Novojičínska DIČ.

Uchazeč: IC: 27833062
VYKI TOOLS GROUP s.r.o. DIČ CZ27833062

Projektant: IC:
ATRIS S.r.0. DIČ.

Zpracovatel: IC:
_ DIČ-

Poznámka:

Cena bez DPH 173 976,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH Základní 173 976,73 21,00% 36 535,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 210 511,84

Projektant Zpracovatel

Dátum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Dátum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kopřivnice Datum: 12.06.2023

Zadavatel: Muzeum Novojičínska Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 173 976,73

HSV - Práce a dodávky HSV 45 451,74

    101 - HZS

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 119 681,36

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M 1 900,00

    21-M - Elektromontáže

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 943,63

    VRN7 - Provozní vlivy

001 - Zřízení sprchy v muzeu nákladních automobilů Kopřivnice

Vybudování sprchy v muzeu nákladních automobil Kopřivnice

Strana 2 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kopřivnice Datum: 12.06.2023

Zadavatel: Muzeum Novojičínska Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 173 976,73

HSV - Práce a dodávky HSV 45 451,74

    101 - HZS

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 119 681,36

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M 1 900,00

    21-M - Elektromontáže

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 943,63

    VRN7 - Provozní vlivy

001 - Zřízení sprchy v muzeu nákladních automobilů Kopřivnice

Vybudování sprchy v muzeu nákladních automobil Kopřivnice

Strana 2 z 5

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Vybudování sprchy v muzeu nákladních automobil Kopřivnice
Objekt:

001 - Zřízení sprchy v muzeu nákladních automobilů Kopřivnice

Místo: Kopřivnice Datum: 12.06.2023

Zadavatel: Muzeum Novojičínska Projektant: ATRIS s.r.o.
Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.O. Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady Ze soupisu prací 173 976,73

HSV - Práce a dodávky HSV 45 451,74
101 - s _
3 - Svislé a kompletní konstrukce _
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní _
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání _
997 - Přesun sutě _
998 - Přesun hmot _

PSV - Práce a dodávky PSV 119 681,36
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace _
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod _
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty _
763 - Konstrukce suché výstavby _
766 - Konstrukce truhlářské _
767 - Konstrukce zámečnické _
771 - Podlahy z dlaždic _
784 - Dokončovací práce - malby a tapety _

M - Práce a dodávky M 1 900,00

21-M - EıeKtrømøntáže _

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 943,63

VRN7 - Provozní vlivy _

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kopřivnice Datum: 12.06.2023

Zadavatel: Muzeum Novojičínska Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 173 976,73

D HSV Práce a dodávky HSV 45 451,74

D 101 HZS

1 K R-1012030 Ostatní nepředvídané práce hod

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 K R-3171424 D+M překladu - 2x Lprofil 60x60x6 mm dl. 1300 mm kus

3 K 340271045
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 

4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm
m2

VV "po vybouraných dveřích"0,9*2,02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2

5 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2

VV "zazdívka dveří- viz. výkres nového stavu"0,9*2,02*2

VV "po zapravení rýhy"3*0,3

VV Součet

6 K 612321131
Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 

tloušťky do 3 mm
m2

VV "zazdívka dveří - viz. výkresy nového stavu"0,9*2,02

VV " po zapravení rýhy"3*0,3

VV Součet

7 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 

prostým
m3

VV "po osazení kanalizace"1,4*0,3*0,15

8 K R-6125023

Vyspravení a doplnění stěrky po odstraněném 

umyvadle, mýdelníku, zásobníku a bojleru vč. dodávky 

materiálu, po vysekané rýze 

m2

9 K R-6125024 D+M stěrky - dle stávající m2

VV "viz. výkres nového stavu - zazdívka dveří"0,9*2,02

10 K R-6125025 D+M polyuretanového laku pololesk m2

VV "sprchoviště"1,5*2,8*2+2*2,8

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2

VV "stávající zárubně - viz. výkres bouracích prací"0,8*2

12 K 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 

MVC nebo MV tl do 150 mm
m2

VV "pro nové dveře - viz. výkres bouracích prací"1*2,3

13 K 974032154
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 

nebo tvárnic hl do 100 mm š do 150 mm
m

14 K 974042567
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 

hl do 150 mm š do 300 mm
m

VV "pro vedení kanalizace - viz. výkres bouracích prací"1,4

D 997 Přesun sutě

15 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t

16 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

m

t

VV 1,011*5 'Přepočtené koeficientem množství

17 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t

18 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t

VV 1,011*19 'Přepočtené koeficientem množství

19 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t

D 998 Přesun hmot

20 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

D PSV Práce a dodávky PSV 119 681,36

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

21 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m

22 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 

objektech v do 6 m
%

Vybudování sprchy v muzeu nákladních automobil Kopřivnice

001 - Zřízení sprchy v muzeu nákladních automobilů Kopřivnice

Strana 3 z 5

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kopřivnice Datum: 12.06.2023

Zadavatel: Muzeum Novojičínska Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 173 976,73

D HSV Práce a dodávky HSV 45 451,74

D 101 HZS

1 K R-1012030 Ostatní nepředvídané práce hod

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 K R-3171424 D+M překladu - 2x Lprofil 60x60x6 mm dl. 1300 mm kus

3 K 340271045
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 

4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm
m2

VV "po vybouraných dveřích"0,9*2,02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2

5 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2

VV "zazdívka dveří- viz. výkres nového stavu"0,9*2,02*2

VV "po zapravení rýhy"3*0,3

VV Součet

6 K 612321131
Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 

tloušťky do 3 mm
m2

VV "zazdívka dveří - viz. výkresy nového stavu"0,9*2,02

VV " po zapravení rýhy"3*0,3

VV Součet

7 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 

prostým
m3

VV "po osazení kanalizace"1,4*0,3*0,15

8 K R-6125023

Vyspravení a doplnění stěrky po odstraněném 

umyvadle, mýdelníku, zásobníku a bojleru vč. dodávky 

materiálu, po vysekané rýze 

m2

9 K R-6125024 D+M stěrky - dle stávající m2

VV "viz. výkres nového stavu - zazdívka dveří"0,9*2,02

10 K R-6125025 D+M polyuretanového laku pololesk m2

VV "sprchoviště"1,5*2,8*2+2*2,8

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2

VV "stávající zárubně - viz. výkres bouracích prací"0,8*2

12 K 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 

MVC nebo MV tl do 150 mm
m2

VV "pro nové dveře - viz. výkres bouracích prací"1*2,3

13 K 974032154
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 

nebo tvárnic hl do 100 mm š do 150 mm
m

14 K 974042567
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 

hl do 150 mm š do 300 mm
m

VV "pro vedení kanalizace - viz. výkres bouracích prací"1,4

D 997 Přesun sutě

15 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t

16 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

m

t

VV 1,011*5 'Přepočtené koeficientem množství

17 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t

18 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t

VV 1,011*19 'Přepočtené koeficientem množství

19 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t

D 998 Přesun hmot

20 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

D PSV Práce a dodávky PSV 119 681,36

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

21 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m

22 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 

objektech v do 6 m
%

Vybudování sprchy v muzeu nákladních automobil Kopřivnice

001 - Zřízení sprchy v muzeu nákladních automobilů Kopřivnice

Strana 3 z 5

SouPıS PRACÍ
Stavba:

Vybudování sprchy v muzeu nákladních automobil Kopřivnice
Objekt:

001 - Zřízení sprchy v muzeu nákladních automobilů Kopřivnice

Místo: Kopřivnice Datum: 12.06.2023

Zadavatel: Muzeum Novojičínska Projektant: ATRIS S.r.o.
Uchazeč: vYKı TooLS GROUP 8.1.0. Zpracovateı: _

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady soupısu celkem 173 976,73

D HSV Práce a dodávky HSV 45 451,74

D 101 HZS _
1 1 1 K 184012080 105101n1nepředv1danè práce 1 høú 1 _1 1

D 3 Svislé a kompletní konstrukce _
2 K R-3171424 D+M přeKıadu - 2x Lpr0f1ı60x60x6 mm dı. 1300 mm Kus *

3 K 340271045 Zazdıvka otvoru v prıckach nebo stenach pl pres 1 do m2
4 m2 tvarnıcemı porobetonovymı tI 150 mm

W "po vybouraných dveřích"0,9*2,02 _

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazovaní výplní _
4 K 612135101 Hrubá výpırˇı rýh ve stěnách maıtou jaKèK0ıi šířKy rýhy m2 *
5 K 612142001 Potazenı vnıtrnıch sten sklovlaknıtym pletıvem m2

vtlacenym do tenkovrstve hmoty
W "Zazdívka dveří- viz. výkres nového stavu"0,9*2,02*2 _
W "po Zapravení rýhy"3*0,3 _
W Součet _

6 K 612321131 Potazenı vnıtrnıch sten vapenocementovym stukem m2
tloustky do 3 mm

W "Zazdívka dveří- viz. výkresy nového stavu“0,9*2,02 _
W " po Zapravení rýhy"3*0,3 _
W Součet _

prostým
W "po osazení kanalizace"1,4*0,3*0,15 _

Vyspravení a doplnění stěrky po odstranëném
8 K R-6125023 umyvadle, mýdelníku, Zasobníku a bojleru vč. dodávky m2

materiálu, po vysekané rýze

9 K R-6125024 D+M Słërky - dle Stávající m2 _
W "viZ. výkres nového stavu - zazdívka dveří"0,9*2,02 _

1 10 1 K 180125025 1D+M pøıvuveıanøvèhø ıaKu pøıøıeSK 1 m2 1 *1 1
vv "Sprchøvištè'ˇ1,5*2,8*2+2*2,8 _

D Ostatní konstrukce a práce, bourání _
1 11 1 K 1008002455 1vvbønván1úřevènýøh dveřnı'øh zárubnı' pı 80 2 m2 1 m2 1 ü 1

W "stávající Zárubně - viz. výkres bouracích prací"0,8*2
Vybouraní otvorů ve Zdivu cihelném pl do 4 m2 na

` 12` K `971033631 MVC nebo MV tI do 150 mm
W "pro nové dveře - viz. výkres bouracích prací"1*2,3

m2

Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách Z dutých cihel
13 K 974032154 nebo tvárnic hl do 100 mm Š do 150 mm m

Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické
hI do 150 mm š do 300 mm

W "pro vedení kanalizace - viz. výkres bouracích prací"1,4

14 K 974042567

D 997 Přesun sutě
15 K 997013211 Vnıtrostavenıstnı doprava sutı a vybouranych hmot pro

budovy v do 6 m ručně
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a

16 K 997013219 vybouraných hmot Za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t
m

W 1,011*5 'Přepočtené koeficientem množství
17 K 997013501 Odvoz sıuti a vybouraných hmot'na skládku nebo

mezıskladku do 1 km se slozenım
Příplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

W 1,011*19 'Přepočtené koeficientem množství

18 K 997013509

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
19 K 997013631 stavebního odpadu směsného kód Odpadu 17 09 04 -l''IIll'l

I
D 998 Přesun hmot

1 201 K 1008018001 11=řesvn hmot vvčn1 pro bndøvv v 00 0 m 1 1 _
D PSV Práce a dodávky PSV 119 681,36

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
21 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
22 K 998721201 objektech v do 6 m

%

l-
Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 998721292
Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený 

přesun do 100 m
%

24 K R-7210012 Napojení kanalizace na stávající rozvod kus

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

25 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 20x2,8 mm
m

26 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 

v do 6 m
%

27 K 998722292
Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený 

přesun do 100 m
%

28 K R-7220001 D+M tepelné izolace potrubí m

29 K R-7225060
Napojení rozvodu teplé a studené vody na stávající 

rozvod 
soubor

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

30 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor

31 K 725241112 Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm soubor

32 K 725244624

Zástěna sprchová rohová polorámová skleněná tl. 6 

mm dveře otvíravé jednokřídlové vstup z čela na 

vaničku 900x900 mm

soubor

33 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor

34 K R-7256010
zaslepení vývodu vody a kanalizace po demontáži 

umyvadla 
kus

35 K R-7256011 Demontáž mýdelníku kus

36 K R-7256012 Demontáž zásobníku papírových ručníků kus

37 K R-7256013
Zpětná montáž  zásobníku papírových ručníků vč. 

kotvení a dodávky kotevních prvků
kus

38 K R-7256018

D+M ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ VODY, OBJEM 28L, 

ROZMĚRY 617x523x318mm (VxŠxHL), UMÍSTĚNÍ 

POD STROPEM, vč. zapojení

kus

P

Poznámka k položce: 

OHŘÍVAČ BUDE ZÁSOBOVAT JEDNU SPRCHU A JEDNO 

UMYVADLO

39 K R-7258965

D+M SPRCHOVÁ SYSTÉM S TERMOSTATICKOU 

BATERIÍ, S HLAVOVOU A RUČNÍ SPRCHOU, 

PROVEDENÍ BÍLÁ/CHROM BATERIE S 

BEZPEČNOSTNÍ POJISTKOU

kus

D 763 Konstrukce suché výstavby

40 K R-7630200 Doplnění a zapravení SDK po odstraněném svítidle kus

D 766 Konstrukce truhlářské

41 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2
kus

VV "stávající dveře - viz. výkres bouracích prací"1

42 K R-7668905

D+M HPL příčky výšky 2140 mm, vč. dveří, vč. kování 

, zámku, vč. všech příslušenství a doplňků, vč. kotvení 

a dovávky kotevních a spojovacích prvků - viz. S02

m

D 767 Konstrukce zámečnické

43 K R-7675020
D+M ocelových dveří vč. zárubní - viz. S05, vč. kování, 

vč. všech příslušenství a doplňků 
kus

D 771 Podlahy z dlaždic

44 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2

VV "sprchoviště"1,5*2

45 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 

do 5 mm
m2

VV "sprchoviště"1,5*2

46 K 771574262

Montáž podlah keramických velkoformát pro 

mechanické zatížení protiskluzných lepených 

flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2

m2

VV "sprchoviště"1,5*2

47 M 59761420

dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná 

do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické 

namáhání přes 4 do 6ks/m2

m2

VV 3*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

48 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 6 m
%

49 K 998771292
Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený 

přesun do 100 m
%

50 K R-7712030 D+m přechodové lišty m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

51 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2

VV "po vybouraném otvoru a posunutí dveří"18

VV "strop a stěny WC"12+16

VV Součet

52 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2

VV "po vybouraném otvoru a posunutí dveří"18

VV "strop a stěny WC"12+16

VV Součet

D M Práce a dodávky M 1 900,00

Strana 4 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 998721292
Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený 

přesun do 100 m
%

24 K R-7210012 Napojení kanalizace na stávající rozvod kus

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

25 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 20x2,8 mm
m

26 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 

v do 6 m
%

27 K 998722292
Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený 

přesun do 100 m
%

28 K R-7220001 D+M tepelné izolace potrubí m

29 K R-7225060
Napojení rozvodu teplé a studené vody na stávající 

rozvod 
soubor

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

30 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor

31 K 725241112 Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm soubor

32 K 725244624

Zástěna sprchová rohová polorámová skleněná tl. 6 

mm dveře otvíravé jednokřídlové vstup z čela na 

vaničku 900x900 mm

soubor

33 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor

34 K R-7256010
zaslepení vývodu vody a kanalizace po demontáži 

umyvadla 
kus

35 K R-7256011 Demontáž mýdelníku kus

36 K R-7256012 Demontáž zásobníku papírových ručníků kus

37 K R-7256013
Zpětná montáž  zásobníku papírových ručníků vč. 

kotvení a dodávky kotevních prvků
kus

38 K R-7256018

D+M ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ VODY, OBJEM 28L, 

ROZMĚRY 617x523x318mm (VxŠxHL), UMÍSTĚNÍ 

POD STROPEM, vč. zapojení

kus

P

Poznámka k položce: 

OHŘÍVAČ BUDE ZÁSOBOVAT JEDNU SPRCHU A JEDNO 

UMYVADLO

39 K R-7258965

D+M SPRCHOVÁ SYSTÉM S TERMOSTATICKOU 

BATERIÍ, S HLAVOVOU A RUČNÍ SPRCHOU, 

PROVEDENÍ BÍLÁ/CHROM BATERIE S 

BEZPEČNOSTNÍ POJISTKOU

kus

D 763 Konstrukce suché výstavby

40 K R-7630200 Doplnění a zapravení SDK po odstraněném svítidle kus

D 766 Konstrukce truhlářské

41 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2
kus

VV "stávající dveře - viz. výkres bouracích prací"1

42 K R-7668905

D+M HPL příčky výšky 2140 mm, vč. dveří, vč. kování 

, zámku, vč. všech příslušenství a doplňků, vč. kotvení 

a dovávky kotevních a spojovacích prvků - viz. S02

m

D 767 Konstrukce zámečnické

43 K R-7675020
D+M ocelových dveří vč. zárubní - viz. S05, vč. kování, 

vč. všech příslušenství a doplňků 
kus

D 771 Podlahy z dlaždic

44 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2

VV "sprchoviště"1,5*2

45 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 

do 5 mm
m2

VV "sprchoviště"1,5*2

46 K 771574262

Montáž podlah keramických velkoformát pro 

mechanické zatížení protiskluzných lepených 

flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2

m2

VV "sprchoviště"1,5*2

47 M 59761420

dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná 

do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické 

namáhání přes 4 do 6ks/m2

m2

VV 3*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

48 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 6 m
%

49 K 998771292
Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený 

přesun do 100 m
%

50 K R-7712030 D+m přechodové lišty m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

51 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2

VV "po vybouraném otvoru a posunutí dveří"18

VV "strop a stěny WC"12+16

VV Součet

52 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2

VV "po vybouraném otvoru a posunutí dveří"18

VV "strop a stěny WC"12+16

VV Součet

D M Práce a dodávky M 1 900,00

Strana 4 z 5

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

23 K 998721292 Příplatek k přesunu hmot procentní 721 Za Zvětšený O

přesun do 100 m A)
24 K R-7210012 Napojení kanalizace na Stávající rozvod kus

D 722

K 722174002

K 998722201

K 998722292

K R-7220001

K R-722 5060

D 725
K 725210821

K 725241112

K 725244624

K 725820802

K R-7256010

K R-725601 1
K R-725601 2

K R-725601 3

K R-725601 8

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Potrubí vodovodní plastové PPR Svar polyfúZe PN 16
D 20X2 mm
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech
v do 6 m
Příplatek k přesunu hmot procentní 722 Za Zvětšený

n do 100 m
D+M tepelné izolace potrubí
Napojení rozvodu teplé a Studené vody na Stávající
rozvod

Zdravotechnika - zařizovací
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur Soubor

Vanička Sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm Soubor

Zástěna Sprchová rohová polorámová Skleněná tl. 6
mm dveře otvíravé jednokřídlové vstup z čela na
vaničku 900x900 mm
Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru
Zaslepení vývodu vody a kanalizace po demontáži
um
Demontáž mýdelníku kus

Soubor

Soubor

kus

Demontáž Zasobníku papírových ručníků kus
Zpětná montáž zásobníku papírových ručníků vč.
kotvení a kotevních kus
D+M ELEKTRICKY oH voDY, OBJEM 28L,
ROZMĚRY 617x523x318mm (vxšxHL), uMíSTÉNí Kus
POD S vč. ı'
Poznámka kpo/ožce:
OHŘÍVAČ BUDE ZÁSOBOVATJEDNU SPRCHUA JEDNO
UMYVADLO
D+M SPRCHOVÁ SYSTÉM S TERMOSTATICKOU
BATERIÍ, S HLAVOVOU A RUČNÍ SPRCHOU,

39 K R`7258965 PROVEDENÍ BiLÁ/cHROM BATERIE S kus
BEZPEČNOSTNÍ POJISTKOU

D 763 Konstrukce suché výstavby
` 40 ` K `R-7630200 `Doplnění a Zapravení SDK po odstraněném svítidle ` kus `

D 766 Konstrukce truhlářské
` 41 ` K `766691914 myzvesenı nebo Zavesenı drevenych krıdel dverı pl do 2 ` kus `

W "stávající dveře - viZ. výkres bouracích prací"1

42 K R-7668905
D+M HPL příčky výšky 2140 mm, vč. dveří, vč. kování
, Zámku, vč. všech příslušenství a doplňků, vč. kotvení m
a dovávky kotevních a spojovacích prvků - viz. 802

D 767 Konstrukce zámečnické
` 43 ` K `R_7675020 Dˇ+Mˇocelovych ˇdverı vc. zarubni - vıZ. 805, vc. kovanı, kus `

vc. vsech prislusenstvi a doplnku

D 771 Podlahy z dlaždic
j 44 j K j771121011 jNátèr penetrační na pødıahu | m2

W "sprchoviště"1,5*2
` 45` K `771151012 Samonıvelacnı sterka podlah pevnosti 20 MPa tl pres 3` m2

do 5 mm
W "sprchoviště"1,5*2

46 K 771574262
Montáž podlah keramických velkoformát pro
mechanické zatížení protiskluzných lepených m2
flexibilním lepidlem přes 4 do 6 kS/m2

W "sprchovište 1,5*2

47 M 59761420
dlažba Velkoformátové keramická slinutá protiskluzná
do interiéru i exteriéru pro Vysoké mechanické m2
namáhání přes 4 do 6ks/m2
3*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

48 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy Z dlaždic v O

objektech v do 6 m A)

49 K 998771292 Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený O

přesun do 100 m A)
50 K R-7712030 D+m přechodové lišty m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

` 51 ` K `784181111 m2
Základní Silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m

ĚĚ
Ě "po vybouraném otvoru a posunutí dverı 18

"strop a stěny WC"12+16
Součet

`52 K `784221101

ĚĚ
Ě

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ` m2
otěrudorných v místnostech do 3,80 m
"po vybouraném otvoru a posunutí dveří"18
"strop a stěny WC"12+16
Součet

Práce a dodávky M

Strana 4 Z 5

lIIl'I
-

1 900,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 21-M Elektromontáže

53 K R-2104530
Přeložení rozhlasu vč. prodloužení přívodu, vč. 

zpětného zapojení
kus

54 K R-2105689
Přeložení svítidla v podhledu , vč. prodložení přívodu, 

vč. zpětného zapojení
kus

55 K R-2105690

D+M svítidla do sprchy - vč. přívodu, vč. zapojení - 

svítidlo musí splňovat podmínky pro osazení do 

mokrého prostředí

kus

56 K R-2105691 Demontáž el. ohřívače vody kus

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 943,63

D VRN7 Provozní vlivy

57 K 070001000 Provozní vlivy soubor

58 K R-99850 Dokumentace skutečného provedení stavby kus

Strana 5 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 21-M Elektromontáže

53 K R-2104530
Přeložení rozhlasu vč. prodloužení přívodu, vč. 

zpětného zapojení
kus

54 K R-2105689
Přeložení svítidla v podhledu , vč. prodložení přívodu, 

vč. zpětného zapojení
kus

55 K R-2105690

D+M svítidla do sprchy - vč. přívodu, vč. zapojení - 

svítidlo musí splňovat podmínky pro osazení do 

mokrého prostředí

kus

56 K R-2105691 Demontáž el. ohřívače vody kus

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 943,63

D VRN7 Provozní vlivy

57 K 070001000 Provozní vlivy soubor

58 K R-99850 Dokumentace skutečného provedení stavby kus

Strana 5 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

D 21-M Elektromontáže
R_21O4530 PreloZenı rozhlasu vc. prodlouzenı prıvodu, vc.

R_21O5689 Íěelozenı svıtıdla v podhledu , vc. prodlozenı prıvodu,

D+M Svítidla do Sprchy - vč. přívodu, vč. Zapojení-
R-2105690 svítidlo musí Splňovat podmínky pro osazení do

mokreho í
R-2105691 Demontáž el. ohřívače vody

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 943,63

D VRN7 Provozní vlivy
57 K 070001000 Provozní vlivy soubor

58 K R.99850 Dokumentace Skutečnèhø provedení Stavby Kus *l

Strana 5 Z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12.06.2023

Zadavatel: IČ:

Muzeum Novojičínska DIČ:

Uchazeč: IČ: 27833062

DIČ: CZ27833062

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 023,27

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 41 023,27 21,00% 8 614,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 638,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vybudování sprchy v muzeu nákladních automobil Kopřivnice

Tatra_sprcha UV - Vybudování sprchy v prostoru WC v muzeu nákladních 

automobilů Tatra, D14b-UV

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Strana 1 z 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12.06.2023

Zadavatel: IČ:

Muzeum Novojičínska DIČ:

Uchazeč: IČ: 27833062

DIČ: CZ27833062

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 023,27

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 41 023,27 21,00% 8 614,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 638,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vybudování sprchy v muzeu nákladních automobil Kopřivnice

Tatra_sprcha UV - Vybudování sprchy v prostoru WC v muzeu nákladních 

automobilů Tatra, D14b-UV

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Strana 1 z 3

KRYcí LIST SouPıSU PRACÍ
Stavba:

Vybudování sprchy v muzeu nákladních automobil Kopřivnice
Objekt:

Tatra_sprcha UV - Vybudování sprchy v prostoru WC v muzeu nákladních
automobilů Tatra, D14b-UV

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12.06.2023

Zadavatel: IČ:
Muzeum Novojičínska DIČ.

Uchazeč: IC: 27833062
VYKI TOOLS GROUP s.r.o. DIČ CZ27833062

Projektant: IČ:
ATRIS S.r.0. DIČ.

Zpracovatel: IC:
_ DIČ-

Poznámka:

Cena bez DPH 41 023,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 41 023,27 21,00% 8 614,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 638,16

Projektant Zpracovatel

Dátum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Dátum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 Z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.06.2023

Zadavatel: Muzeum Novojičínska Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 41 023,27

PSV - Práce a dodávky PSV 30 623,27

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    767 - Konstrukce zámečnické

OST - Ostatní 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 9 600,00

    VRN4 - Inženýrská činnost

Tatra_sprcha UV - Vybudování sprchy v prostoru WC v muzeu nákladních 

automobilů Tatra, D14b-UV

Vybudování sprchy v muzeu nákladních automobil Kopřivnice

Strana 2 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.06.2023

Zadavatel: Muzeum Novojičínska Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 41 023,27

PSV - Práce a dodávky PSV 30 623,27

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    767 - Konstrukce zámečnické

OST - Ostatní 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 9 600,00

    VRN4 - Inženýrská činnost

Tatra_sprcha UV - Vybudování sprchy v prostoru WC v muzeu nákladních 

automobilů Tatra, D14b-UV

Vybudování sprchy v muzeu nákladních automobil Kopřivnice

Strana 2 z 3

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Vybudování sprchy v muzeu nákladních automobil Kopřivnice
Objekt:

Tatra_sprcha UV - Vybudování sprchy v prostoru WC v muzeu nákladních
automobilů Tatra, D14b-UV

Místo: Datum: 12.06.2023

Zadavatel: Muzeum Novojičínska Projektant: ATRIS S.r.o.
Uchazeč: vYKı TooLS GROUP sro. Zpracovateı: _

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady Ze soupisu prací 41 023,27

PSV - Práce a dodávky PSV 30 623,27

733 - Ústřední vytápění - roZvodně potrubí _
734 - Ústřední vytápění - armatury _
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa _
767 - Konstrukce Zámečnické _

OST - Ostatní 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 9 600,00

vRN4 - Inženýrská činnost _

Strana 2 Z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.06.2023

Zadavatel: Muzeum Novojičínska Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 023,27

D PSV Práce a dodávky PSV 30 623,27

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

1 K 733290801 Demontáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm m

VV "TZ, v.č. D14b-301"8

2 K 733222301
Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 12x1 

mm
m

3 K 733224221
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 

trubek měděných do D 12x1 mm
kus

VV "v.č.D14b-301"4

4 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m

5 K 998733101
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 

do 6 m
t

6 K R-98790
Provedení prostupu vč. zapravení , vč. dodávky 

materiálu
kus

7 K R-98794 Oprava stěrky po odstraněném radiátoru m2

D 734 Ústřední vytápění - armatury

8 K 734200811
Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 

1/2 do G 1/2
kus

VV "TZ, v.č.D14b-301"1

9 K 734200821
Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 

1/2 do G 1/2
kus

VV "TZ, v.č.D14b-301"2

10 K 734291911
Zpětná montáž ventilu závitového regulačního nebo 

kohoutu závitového do G 1/2
kus

VV "TZ, v.č. D14b-301"1

11 K 734291921
Zpětná montáž ventilu závitového uzavíracího, 

zpětného nebo šoupátka závitového do G 1/2
kus

VV "TZ, v.č. D14b-301"1

12 K 734291931
Zpětná montáž šroubení přímého nebo rohového do G 

1/2
kus

VV "TZ, v.č. D14b-301"1

13 K 734291951
Zpětná montáž hlavice ručního a termostatického 

ovládání
kus

VV "TZ, v.č. D14b-301"1

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

14 K 735000912
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 

termostatickým ovládáním
kus

VV "TZ"1

15 K 735151811
Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl 

do 1500 mm
kus

VV "TZ, v.č. D14b-301"1

16 K 735192921
Zpětná montáž otopného tělesa panelového 

jednořadého do 1500 mm
kus

VV "TZ, v.č. D14b-301"1

17 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2

VV "TZ"560

18 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2

VV "TZ"560

19 K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus

VV "TZ"39

D 767 Konstrukce zámečnické

20 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 

kg
kg

21 M 9994010 závěsy potrubí kus

VV "TZ, v.č. D14b-301"4

22 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
t

D OST Ostatní 800,00
23 K 99301 Pomocné práce při montáži h

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 600,00

D VRN4 Inženýrská činnost

24 K 0431030001 Topná zkouška h

Vybudování sprchy v muzeu nákladních automobil Kopřivnice

Tatra_sprcha UV - Vybudování sprchy v prostoru WC v muzeu nákladních 

automobilů Tatra, D14b-UV

Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.06.2023

Zadavatel: Muzeum Novojičínska Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 023,27

D PSV Práce a dodávky PSV 30 623,27

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

1 K 733290801 Demontáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm m

VV "TZ, v.č. D14b-301"8

2 K 733222301
Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 12x1 

mm
m

3 K 733224221
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 

trubek měděných do D 12x1 mm
kus

VV "v.č.D14b-301"4

4 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m

5 K 998733101
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 

do 6 m
t

6 K R-98790
Provedení prostupu vč. zapravení , vč. dodávky 

materiálu
kus

7 K R-98794 Oprava stěrky po odstraněném radiátoru m2

D 734 Ústřední vytápění - armatury

8 K 734200811
Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 

1/2 do G 1/2
kus

VV "TZ, v.č.D14b-301"1

9 K 734200821
Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 

1/2 do G 1/2
kus

VV "TZ, v.č.D14b-301"2

10 K 734291911
Zpětná montáž ventilu závitového regulačního nebo 

kohoutu závitového do G 1/2
kus

VV "TZ, v.č. D14b-301"1

11 K 734291921
Zpětná montáž ventilu závitového uzavíracího, 

zpětného nebo šoupátka závitového do G 1/2
kus

VV "TZ, v.č. D14b-301"1

12 K 734291931
Zpětná montáž šroubení přímého nebo rohového do G 

1/2
kus

VV "TZ, v.č. D14b-301"1

13 K 734291951
Zpětná montáž hlavice ručního a termostatického 

ovládání
kus

VV "TZ, v.č. D14b-301"1

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

14 K 735000912
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 

termostatickým ovládáním
kus

VV "TZ"1

15 K 735151811
Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl 

do 1500 mm
kus

VV "TZ, v.č. D14b-301"1

16 K 735192921
Zpětná montáž otopného tělesa panelového 

jednořadého do 1500 mm
kus

VV "TZ, v.č. D14b-301"1

17 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2

VV "TZ"560

18 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2

VV "TZ"560

19 K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus

VV "TZ"39

D 767 Konstrukce zámečnické

20 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 

kg
kg

21 M 9994010 závěsy potrubí kus

VV "TZ, v.č. D14b-301"4

22 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
t

D OST Ostatní 800,00
23 K 99301 Pomocné práce při montáži h

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 600,00

D VRN4 Inženýrská činnost

24 K 0431030001 Topná zkouška h

Vybudování sprchy v muzeu nákladních automobil Kopřivnice

Tatra_sprcha UV - Vybudování sprchy v prostoru WC v muzeu nákladních 

automobilů Tatra, D14b-UV

Strana 3 z 3

SouPıS PRACÍ
Stavba:

Vybudování sprchy v muzeu nákladních automobil Kopřivnice
Objekt:

Tatra_sprcha UV - Vybudování sprchy v prostoru WC v muzeu nákladních
automobilů Tatra, D14b-UV

Místo: Datum: 12.06.2023

Zadavatel: Muzeum Novojičínska Projektant: ATRIS S.r.o.
Uchazeč: vYKı TooLs GROUP sm. Zpracovateı: _

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

Naklady soupısu celkem 41 023,27

D PSV Práce a dodávky PSV 30 623,27

D 733 Ústřední ı'- rozvodnê i
K 733290801

W

K 733222301

K 733224221
W

K 733291101

K 998733101

K R-98790

K R-98794

Demontáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm
v.č. D14b-301"8

Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 12X1
mm
Příplatek k potrubí měděnému Za Zhotovení přípojky Z
trubek do D 12X1 mm
"v.č.D14b-301"4
Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35X1,5
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v Objektech v
do 6 m
Provedení prostupu vč. Zapravení , vč. dodávky
materiálu
Oprava stěrky po odstranëném radiátoru

D 734 Ústřední vytápění - armatury _
Demontáž armatury Závitové S jedním závitem přes G1 8 1 K 1734200811 1/2doG1/2 kus

vv "Tz, v.č.D14b-301"1 _
Demontáž armatury Závitové se dvěma Závity přes G 1 1

1 9 1 K 1734200821 11/2doG1/2 kus

vv "Tz, v.č.D14b-301"2 _
Zpětná montáž ventilu Závitového regulačního nebo

vv "Tz, v.č. D14b-301'ˇ1 _
Zpětná montáž ventilu Závitového uzavíracího,

vv "Tz, v.č. D14b-301'ˇ1 _

vv "Tz, v.č. D14b-301'ˇ1 _
1 13 1 K 1734291951 Zpětna montáz hlavıce rucnıho a termostatıckeho 1 kus 1

ovladanı
vv "Tz, v.č. D14b-301'ˇ1 _

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
1 14 1 K 1735000912 Vyregulovanlventılu nebo kohoutu dvojregulacnıho s 1 kus 1

termostatıckym ovladanım
vv "Tz"1 _

15 K 735151811 Demontaz otopneho tělesa panelového jednorádeho dl kus
do 1500 mm

vv "Tz, v.č. D14b-301'ˇ1 _
Zpětná montáž otopného tělesa panelového 1 1

1 161 K 1735192921 iednøřadêho do 1500 mm kus
vv "Tz, v.č. D14b-301'ˇ1 _

1 17 1 K 1735494311 1vypuětenl vedyz etepnýeh těles | m2 1* 1
vv "Tz“560 _

1 181 K 1735191910 1Nepuštenl vedyde etepnýeh těles | m2 1_ 1
vv "Tz“560 _

1 19 1 K 1735191905 10tlvzduěnenl etepnýeh těles | Kus 1* 1
vv "Tz"39 _

D 767 Konstrukce Zámečnické _
20 K 767995111 alloontaz atypıckych Zámecnıckych konstrukcı hm do 5 kg

21 M 9994010 Závěsy potrubí kus
vv "Tz, v.č. D14b-301"4 _

22 K 998767101 Presun hmot tonaznı pro zamecnıcke konstrukce v t
objektech v do 6 m

D OST Ostatní 800,00
1 23 1 K 199301 1P0m00nê práce při montáži | h

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 600,00

D VRN4 Inženýrská činnost
1 24 1 K 10431030001 1Tepne' zkouška 1 h 1 _

Strana 3 z 3




